шшж DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Онаграждении»
В связи с профессиональным праздником -Днем банковского работника

Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком отличия «За заслуги перед Республикой» за
плодотворную деятельность„ направленную на повышение благосостоянии
людей и укрепление могущества Донецкой Народной Республики, заслуги в
создании и развитии банковской системы Донецкой Народной Республики:

ДМИТРЕНКО Юрия Анатольевича
Председателя Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной
Республики;

Г

1.1 первого заместителя

1.2. КИСКИНУ Елену Анатольевну - заместителя Председателя
Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной Республики.

Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности,личный вклад а становление и
развитие банковской системы Донецкой Народной Республики:

2,1, ГОРБОВА Анатолия Николаевича - заместителя Председателя
Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной Республики;

директора Департамента
Центрального

2.

2.2. ДУК Наталью Владимировну
республиканского резерва драгоценных
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики,

металлов

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Рсспублшсн/Ш'1|| ‘А А.В.Захарченкоi„i

|ь1
5

ТА
;Н

"СУ*г.Донецк
Ж16
«18» мая 2017г.